
POSTANOWIENIE 27/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ZIELONEJ GÓRZE II 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Gminy Trzebiel  na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 w związku z art. 13 § 1aa ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Trzebiel na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Trzebiel, Wojewodzie Lubuskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 
do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Zielonej Górze. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze 
II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Zielonej Górze i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze 
Gminy Trzebiel. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Zielonej Górze II 

 
 

Monika 
Elżbieta Zawartowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26D5866D-2E5A-47F9-8CDF-FB830623A4ED. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 27/2024 

Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze II 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Trzebiel na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowani
a 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 
Komisji Wyborczej 

1 Bogaczów, Trzebiel 

Szkoła Podstawowa 
im. Orła Białego w Trzebielu, 

ul. Szkolna 5, 
68-212 Trzebiel 

2 Chudzowice, Dębinka, Rytwiny 
Świetlica wiejska, 

Dębinka 57, 
68-212 Trzebiel 

3 
Chwaliszowice, Gniewoszyce, Jasionów, Karsówka, Łuków, 

Marcinów, Mieszków, Niwica, Siemiradz, Wierzbięcin, 
Włostowice 

Szkoła Podstawowa 
im Jana Pawła II w Niwicy, 

Niwica 17, 
68-210 Nowe Czaple 

4 Bronowice, Nowe Czaple, Czaple, Przewoźniki, Pustków 

Szkoła Podstawowa 
im. Łuku Mużakowa 
w Nowych Czaplach, 

ul. Wolności 6a, 
68-210 Nowe Czaple 

5 Buczyny, Stare Czaple, Żarki Małe, Żarki Wielkie 

Szkoła Podstawowa 
im Orląt Lwowskich 
w Żarkach Wielkich, 

Żarki Wielkie 
ul. Kościelna 25, 

68-210 Nowe Czaple 

6 Bukowina, Jędrzychowice, Jędrzychowiczki, Kałki, Kamienica 
nad Nysą Łużycką, Królów, Olszyna, Siedlec, Strzeszowice 

Publiczne Przedszkole 
Samorządowe w Trzebielu, 

ul. Sportowa 3, 
68-212 Trzebiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26D5866D-2E5A-47F9-8CDF-FB830623A4ED. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 27/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W ZIELONEJ GÓRZE II z dnia 10 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Trzebiel na stałe obwody głosowania


